

**Wykaz zmian do Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na 2020 rok
(wersja z 25 lutego 2020 r.)**

Lp.	Numer i nazwa Priorytetu/Działania/ Poddziałania	Treść zmiany	Uzasadnienie
1	Priorytet 1. GOSPODARKA WIEDZY Działanie 1.2 Badania i innowacje w przedsiębiorstwach Poddziałanie 1.2.3 Bony na innowacje	Wprowadza się nowy <i>Typ - C. Bon na usługę B+R wraz z wdrożeniem</i> i dokonuje się zorganizowania nowego konkursu przeznaczonego dla ww. poddziałania z alokacją w wysokości 6 968 642 euro oraz terminem rozpoczęcia przypadającym na czerwiec 2020 roku	W związku z rozszerzeniem zakresu bonów na innowacje o komponent wdrożeniowy usług B+R.
2	Priorytet 3. PRZEDSIĘBIORCZA MAŁOPOLSKA Działanie 3.2 Promocja postaw przedsiębiorczych oraz potencjał IOB	Dokonuje się likwidacji III naboru w ramach <i>poddziałania 3.2 Promocja postaw przedsiębiorczych oraz potencjał IOB</i> i przeniesienia oszczędności w wysokości 3 042 625 euro na poddziałanie <i>3.3.2 Aktywność międzynarodowa małopolskich MŚP</i>	W celu umożliwienia wyboru jak największej liczby projektów
3	Priorytet 6. DZIEDZICTWO REGIONALNE Działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego Poddziałanie 6.1.3 Rozwój instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego	Dokonuje się likwidacji naboru w ramach poddziałania oraz wydzielenia części środków na projekt pozakonkursowy	W celu dofinansowania projektu pozakonkursowego pn. „Muzeum Ziemi Tatrzańskiej w Zakopanem
4	Priorytet 6. DZIEDZICTWO REGIONALNE Działanie 6.3 Rozwój wewnętrznych potencjałów regionu Poddziałanie 6.3.1 Rozwój lokalnych zasobów subregionów - SPR	Dokonuje się likwidacji naboru w ramach poddziałania oraz wydzielenia części środków na projekt pozakonkursowy	W celu dofinansowania projektu pozakonkursowego pn. „Muzeum Pożarnictwa w Alwerni”
5	Priorytet 8. RYNEK PRACY Działanie 8.5 Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego z prywatnym	Przeniesienie oszczędności z innych działań i poddziałań w ramach 8 osi priorytetowej w wysokości 4 913 281 euro.	W celu umożliwienia wyboru jak największej liczby projektów